СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2022 года                                № 17
              п.Белоусово

О признании утратившим силу решения
Совета сельского поселения Анхимовское
от 14.06.2013 г. № 210

С целью приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Анхимовское в соответствии с действующим законодательством и на основании  заключения Государственно - правового департамента Правительства Вологодской области № 09-29324 от 06.09.2022 года Совет сельского  поселения Анхимовское  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14.06.2013 года № 210 «Об утверждении порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований»
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     Р.Б.Орлова